Dia 29/01/2026 às 08h30

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

ADJUDICAÇÃO: POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO/FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

ESTIMATIVA GERAL:  CARÁTER SIGILOSO

PROCESSO Nº: 00060-00290579/2025-35

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 34.825,6120 (trinta e quatro mil oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta e um centavos)

OBJETO: Aquisição regular de insumos à saúde padronizados pertencentes ao Grupo 36.30.15 - Máscaras Laríngeas e Outras para Anestesia com o
intuito de manter o abastecimento regular da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal - SES/DF, em sistema de registro de preços, conforme